Главе Администрации ЗАТО г.Зеленогорска

	от

	(наименование застройщика

	(фамилия, имя, отчество – для граждан,

	полное наименование организации – для юридических лиц),

	его адрес и телефон)

Заявление о выдаче разрешения на строительство

(примерная форма)

Прошу выдать разрешение на строительство,  реконструкцию, объекта капитального

(ненужное зачеркнуть)

строительства______________________________________________________________________

                                                                                                                                            ,

         (наименование объекта)

расположенного на земельном участке:  _______________________________________________

                                                                              (адрес (местоположение), кадастровый номер участка)
                                                                                                                                            ,

сроком на _______ месяца(ев).

Правоустанавливающие документы на земельный участок __________________________________________________________________________________

                                                                                     (наименование документа)

	от “

	”

	№

Градостроительный план земельного участка №___________________________, утверждённый

	от “

	”

	№

	(наименование документа)

Реквизиты проекта планировки территории и проекта межевания территории

__________________________________________________________________________________

Проектная документация на строительство объекта разработана

(физические и юридические лица, осуществляющие подготовку проектной документации, адрес)

         ,

имеющей право на выполнение проектных работ в соответствии с      _______________________
(наименование документа и уполномоченной организации, его выдавшей)

	от
	“

	”

	№

	,

	положительное заключение государственной экспертизы получено за №

	от
	“

	”

Проектная документация утверждена _____________________________________________

	за №

	от “

	”

	.

В соответствии с частью 18 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации обязуюсь в течение десяти дней со дня получения разрешения на строительство безвозмездно передать в Администрацию ЗАТО г. Зеленогорска сведения о площади, о высоте и об этажности планируемого объекта капитального строительства, о сетях инженерно-технического обеспечения, один экземпляр копии результатов инженерных изысканий и по одному экземпляру копий разделов проектной документации, предусмотренных пунктами 2, 8 - 10 и 11.1 части 12 статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, или один экземпляр копии схемы планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

К заявлению прилагаются следующие документы:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	“

	”

	20